穩懋半導體股份有限公司 函

。8073空8
.。高雄市三民區十全一路 100 號

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國 112 年 2 月 10 日:﹒ '.

-一一 發文字號:穩懋字第 l l2020000335
遠別:普通件

密等及解密條件或係密期限. .-:':':-:
附件:

地址:桃園市:::3.3.3.: ;龜山區
華亞科技園區華亞二路 358 號

承辦人~:::~陳肇宇

電話 :::(0勢397-5999 分機 18894

~lJÌái:l: 也íderc@winfoundry.com

主言:檢送本公司辦理「大專校院社團 ESG 活動補助計畫; 斗簡章
內容乙份，':請查照。

說明:

一、. ' 為. .說勵大專校院社團辦理 Social(S: 社會責任) &
;'Env i ronmen t (E :環境保護)相關活動 方 穩懋半導體辦理

111 學年度「大專校院社團 ESG 活動補助計畫 J '預計錄
取 21 個社團活動提案，每案論助手土圈新台幣一萬元。

二、本案申請時間自即日起至1'12:: 年 4 月 28 日(五)止，邀請

責校社團提出申請 ? 簡章內容路徑:本公司網站

(http://www.winfoúndr小 com)/人力資源/穩、懋活動。

正本:全國各大專校院

副本:穩懋半導體股份有限公司

2023/02109 14:10 anderc .. .......

'

公文簽辦單高雄醫學大學

一
檢送本公司辦理 「大專校院社團ESG活動補助計畫」簡章內容乙份，請查
B~ 。

主豈

e
e

裝

穩戀半導體股份有限公司
機關

112/02/16 日期

收文
112/ 02/ 10

穩、倍;字第 1120200003號

日期

字號
來文

1120001507 字號
普通件遠別

..::t!
早意見及簽

擬:

一、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

二、陳閱後存查 。

承
意T

是連長: I且必宜且 L~ I ~ ~側門
|謀耳治動益陳 昭彥I ~乙.L I

l組長 ]1 130

承辦人:

|trt曾 千吋3;;

辦
單

4立

合

日

辦
單

4立

、嗓

咄
官
訓
持

科
-
v
f占

拉
且
帶

學務長:

決

| 分層負責授權 |仙8
學務處專用章 1 1301-

司丁